2

[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2011                                                                                                              № 31
О признании утратившими силу  постановлений главы городского округа Нижняя Салда от 17.08.2010 № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов» и от 03.03.2011 № 4 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 17.08.10 № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов»
На основании решения Думы городского округа Нижняя Салда от 15.09.2011 № 57/7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления  городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов» (газета «Городской вестник – Нижняя Салда» № 40 от 06.10.2011 г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления главы городского округа Нижняя Салда:

а) от 17.08.2010 № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов»;

б) от 03.03.2011 № 4 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 17.08.10 № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                        В.В.Корсаков